10 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SANTO AMARO - BA

Nº 00037 sexta-feira, 1 de abril de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO

Contrato nº 191/2011. Processo Administrativo nº302/2011

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 191/2011

(RESUMO)

Aos vinte e quarto dias do mês de março do ano de dois mil e onze, por determinação do

Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal de

Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do

termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº 302/2011 tendo como objeto é a

prestação de serviços educacionais no Curso de Especialização em Gestão, Controladoria e

Auditoria de Contas Públicas Municipais, com duração de 18 meses, 460 horas, iniciando-se em

26 de março de 2011 e findando em 26 de agosto de 2012, a ser ministrado na sede da União dos

Municípios da Bahia, localizado na Av. Luiz Viana Filho, 320, CAB, Salvador- Bahia, para

atender a Secretaria de Administração. Contratada: Fundação César Montes – FUNDACEM,

inscrita no CNPJ nº 06.150.141/0001-77, situada na 2ª Travessa Gersino Coelho, 10 Matatu, em

Salvador- Bahia, Valor global de R$ R$ 32.160,00 (trinta e dois mil cento e sessenta reais).

 Dotação orçamentária:

Unidade Projeto/Atividade:

Elemento de

despesa:  Valor R$

02.04.00 20.07 33.90.39.00 R$ 32.160,00

  Total R$ 32.160,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO, em 24 de Março de 2011.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

PRAÇA PURIFICAÇÃO | s/n | CENTRO | SANTO AMARO-BA

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
4BFC6BB80411269D78A11FB459D9125B Página 10